校党委发〔2020〕78 号

各学院、各单位：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话和《中共中央关

于加强和改进党的群团工作的意见》《中共中央国务院关于加强

和改进新形势下高校思想政治工作的意见》、中央党的群团工作

会议和全国高校思想政治工作会议重要精神，贯彻落实《高校共

青团改革实施方案》《学联学生会组织改革方案》《关于推动高

校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》及有关政策文件要

求，在学校党委、共青团上海市委的领导和具体指导下，校团委

研究制定了《上海师范大学学生会组织改革实施方案》。现印发

给你们，请认真执行。

特此通知。

中共上海师范大学委员会

2020 年 11 月 2 日